[bookmark: z0][bookmark: _GoBack]ZARZĄDZENIE NR 845/2025/P
PREZYDENTA MIASTA POZNANIA
z dnia 2 grudnia 2025 r.



	w sprawie
	wniesienia przez Miasto Poznań wkładu pieniężnego do spółki Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne w Poznaniu Sp. z o.o.




[bookmark: p0]Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), w związku z uchwałą Nr XIII/236/IX/2024 Rady Miasta Poznania z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu Miasta Poznania na 2025 rok (z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

[bookmark: z1]Miasto Poznań wniesie do spółki Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne w Poznaniu Sp. z o.o. wkład pieniężny w wysokości 25 000 000 zł (słownie: dwadzieścia pięć milionów złotych).

§ 2

[bookmark: z2]W zamian za wkład pieniężny, o którym mowa w § 1, Miasto Poznań obejmie w podwyższonym kapitale zakładowym spółki Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne w Poznaniu Sp. z o.o. 50 000 (słownie: pięćdziesiąt tysięcy) udziałów o wartości nominalnej 500 zł (słownie: pięćset złotych) każdy, na łączną kwotę 25 000 000 zł (słownie: dwadzieścia pięć milionów złotych).

§ 3

[bookmark: z3]Opłacenie i objęcie przez Miasto Poznań udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym spółki Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne w Poznaniu Sp. z o.o., o których mowa w § 2, nastąpi w terminie do dnia 31 grudnia 2025 roku.

§ 4

[bookmark: z4]Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Nadzoru Właścicielskiego.

§ 5

[bookmark: z5]Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT MIASTA POZNANIA
(-) Jacek Jaśkowiak


